
PROGRAM :

7 lipca  
Miasto i Ptaki
Warsztaty twórcze: Kolorowe ptaszory z włóczki i tektury.
Zabawa integracyjna „Kim jestem w mieście?”  Rysowanie planu miasta.
Przerwa z ruchem: zabawa „Zielone światło – czerwone światło” i „Ruch uliczny”

8 lipca 
Budowniczy i Rośliny
Budowanie pierwszych budynków z kartonów i materiałów plastycznych. Opowieść
o mieszkańcach: dzieci wymyślają pierwsze historie i postacie.
Warsztaty twórcze: rośliny zamiast pędzla. Malowanie koszulek/ toreb na zakupy
(przyniesionych przez dzieci) odbijając na nich faktury żywych roślin.

9 lipca 
Świeczniki i Mosty 
Warsztaty twórcze:  świeczniki z naturalną mozaiką.
Zabawa ruchowa „Budowniczy i koparka”. Budowanie kolejnych elementów
miasta: szkoły, sklepu, parku, mostu. Projektowanie znaków i tabliczek ulic.

10 lipca
Owady i Samochody
Warsztaty twórcze:  domki dla owadów z puszek, wypełnionych patykami, słomą
szyszkami itd.
Burza mózgów: czego brakuje w naszym mieście? Zabawa „Samochody, rowery,
piesi” – gra terenowa z ruchem i znakami. Projektowanie środków transportu
(kartonowe autobusy, rowery, statki powietrzne) Przerwa z tańcem: „Ruch uliczny –
taniec świateł”

11 lipca 
Kwiaty i Mieszkańcy 
Warsztaty twórcze:  tkamy kwiaty - tekturowe bazy i kolorowe włóczki posłużą nam
do stworzenia pięknej dekoracji. 
Zabawa „Marsz mieszkańców” – dzieci maszerują jako różni bohaterowie miasta
Przygotowania do święta miasta: robienie flag, plakatów, ozdób, girland.
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Weronika Podstawka-Bosek – absolwentka Wydziału Artystycznego
UMCS. Prowadzi Robi się! – pracownię ceramiki i rękodzieła. Wykonuje
odręcznie autorską ceramikę. Oprócz gliny kocha rękodzieło w każdej
formie, chętnie eksperymentuje i dzieli się swoimi doświadczeniami 
z Uczestnikami i Uczestniczkami warsztatów.

Aleksandra Borzęcka – założycielka oraz prezeska Fundacji Strefa
Dorastania. Animatorka społeczności lokalnych, trenerka umiejętności
społecznych, studentka pedagogiki, koordynatorka projektów
europejskich. Wieloletnia wolontariuszka w lubelskich świetlicach 
i NGO. Aktywnie zaangażowana w prace przygotowawcze Lublina do
Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023.


